
Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

Quilmes, 1 de abril de 2009 
 
 

VISTO: la nota presentada por el Director de la Carrera de Ingeniería en 

Alimentos Ing. Gastón Arraiz, con fecha 30 de marzo del corriente año , y 

 

CONSIDERANDO: 

Que en la misma se solicita la designación como Profesor Invitado del Dr. 

Alfonso Jiménez Migallón. 

 Que es necesario designar al docente como Profesor ya que cumplirá tareas 

académicas. 

  Que el Dr. Alfonso Jiménez Migallón ha dictado la asignatura Envases y 

Envasados en los ciclos lectivos 2002 al  2007. 

Por ello, 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
 

R E S U E L V E: 

 

ARTICULO 1º:  Designar como Profesor invitado de la Universidad Nacional de Quilmes al 

Dr. Alfonso Jiménez Migallón Pasaporte 21469491-A,  para el dictado de la asignatura 

“Envases y Envasados”, durante el periodo del 13 al 17 de abril del corriente año. 

 

ARTICULO 2º:  Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese. 
 
Res. CD CyT Nº 031/09 
 
FIRMADA POR : Dra. Maria Cristina Taira Directora Dpto. Ciencia y Tecnología    


